

**Tiedote viestimille 30.4.2014**

**14 000 talkoolaista siistii Jyväskylää kesäkuun 6.5.**

Jyväskylää siistitään kesäkuun tiistaina 6.5. lähes 14 000 talkoolaisen voimin. Mukana talkoissa ovat lähes kaikki Jyväskylän peruskoulut sekä kymmeniä muita talkooporukoita, kuten taloyhtiöitä, yhdistyksiä ja yksittäisiä asukkaita eri puolilta Jyväskylää.

Talkooporukoiden ilmoittautuminen päättyy perjantaina 2.5. Jokainen pääsee halutessaan mukaan talkoisiin, sillä Sotkutonta päivää! -kampanjan verkkosivustolta osoitteesta [www.sotkutontapaivaa.fi](http://www.sotkutontapaivaa.fi) voi käydä tarkistamassa kaikille avointen talkooporukoiden kokoontumisajat ja -paikat. Sivuilta voi etsiä sopivan talkooporukan tiedot ja mennä rohkeasti mukaan talkoisiin!

**Tarkkana liikenteessä**

Siivoustempauksen vuoksi talkoopäivänä 6.5. on liikenteessä paljon pientä siivousväkeä. Autoilijoita ja muita liikkuja kehoitetaan tuolloin erityiseen tarkkaavaisuuteen koko Jyväskylän alueen liikenteessä. Myös talkoolaisten toivotaan noudattavan varovaisuutta sekä liikenteessä että roskien keruussa.

Siivoustalkoissa kerätään talven aikana muun muassa puistoihin ja kävelyteiden varsille kertyneitä roskia kuten muovipusseja ja karkkipapereita. Talkoissa ei kerätä puutarhajätettä, hiekoitushiekkaa eikä vaarallisia jätteitä, ei myöskään asukkaiden tai taloyhtiöiden omia jätteitä. Lapset ohjeistetaan olemaan ehdottomasti koskematta maastosta mahdollisesti löytyviin injektioruiskuihin tai -neuloihin. Varovaisuutta korostetaan myös pullojen ja muiden lasiesineiden käsittelyssä.

Siivoustapahtuman järjestää Jyväskylän kaupunki, joka varustaa kaikki talkooporukat hanskoin sekä jätessäkein roskien keräämistä varten. Kaupunki myös kuljettaa kerätyt roskat pois. Koulut saavat osallistumisesta pienen korvauksen, jonka voi käyttää esimerkiksi talkooväiden tai uusien urheiluvälineiden hankkimiseen.

Mustankorkean jätteenkäsittelykeskus tukee Jyväskylän siivoustempauksella ottamalla kerätyt roskat maksutta vastaan. Total Kiinteistöpalvelut Oy tukee koululaisten siivoustalkoita kuljettamalla talkootarvikkeet kouluille maksutta. Siivoustalkoiden järjestelyissä on mukana JAPA ry, joka on jyväskyläläinen kestävä kehitystä edistävä yhdistys.

**Lisätietoja:**

- [www.sotkutontapaivaa.fi](http://www.sotkutontapaivaa.fi)
- ylläpitohortonomi Tarja Ylitalo, Jyväskylän kaupunki, p. (014) 266 5151, [tarja.ylitalo\[at\]jkl.fi](mailto:tarja.ylitalo[at]jkl.fi)
- koordinaattori Paula Wilkman, JAPA ry, p. 045 320 6540, [paula.wilkman\[at\]japary.fi](mailto:paula.wilkman[at]japary.fi)